de (^^e- ^tcxjfue ®|
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaueía)camarasaoroaue.sp.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO PRESIDENTE N° 158/2021

São Roque, 08 de abril de 2021

Prezada Família,

A

Fa

LUCIANO BARIONI

JÚLIO ANTONIO MARIANO

Carta

9912456012/2019/SPI
gabinete oa presidência ,

^^RRE\0 '̂"

IO

MS

CJ)0
•PS
'í r-

Ò ^
T- CO

OJ fi
Ou_
CNJ o

'?f H
5 o

Encaminho-lhes a Moção de Pesar n° 115/2021, e1
de autoria dos Nobres Vereadores Guilherme Araújo Nunes. Newton Dias ^ °
Bastos. Rafael Tanzi de Araújo, Júlio Antonio Mariano, Antonio José Alves 11

00 O

Miranda. Israel Francisco de Oliveira e Marcos Roberto Martins Arruda, pelo
falecimento do estimado Senhor LUCIANO BARIONI, apresentada ao Egrégio
Plenário desta Casa de Leis na 10® Sessão Ordinária, realizada em 29 de março
de 2021.

l-S
C

O g

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros p §
protestos de estima e consideração. < ®

zj e
ZD O

(D

xl CO

Atenciosamente, âs
o E
C ^

M-o

Presidente 11
"tõ

CD

<0 CO
c c

•?.§
Família enlutada do estimado Senhor

.2 0
O CO
ü CD

PROTOCOLO N° CETSR 08/04/2021 -15:46 4055/2021 /cmj- «
£ —
C <0
0) C

O O

<D*C

LU c
O
ü

2
cõ
o.

Q/fíu/yiyWi^va/da (^^M(t(Uica de ^Rxxjfoe
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postai 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF; 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: 1.011101 aoeiui uuueiSL.cii 1lai aadui ügue.sú.QOv.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

Leitujra em Plenário

SESSÃOna

I I ORDINÁRIA

I I EXTRAORDINÁRIA

Realizada em/03

MOÇÃO N° 115/2021

De Pesar pelo falecimento do estimado Senhor

Luclano Barlonl.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Faleceu em 07 de abril de 2021, aos 54 anos de

idade, o estimado Senhor LUCIANO BARIGNI.

Ninguém quer pensar na morte por ser difícil

aceitá-la, entretanto, para aqueles que crêem em Cristo, que disse; "EU SOU A

RESSURREIÇÃO E A VIDA", esse momento é tão somente a passagem desta vida
efêmera para a verdadeira vida, que é a vida eterna.

Posto isto, os Vereadores Guilherme Araújo

Nunes, Newton Dias Bastos, Rafael Tanzi de Araújo, Júlio Antônio Mariano, Antônio

José Alves Miranda, Israel Francisco de Oliveira, Marcos Roberto Martins Arruda,

solidarizam-se com a família e REQUEREM ao Egrégio Plenário para que faça

constar na Ata da presente Sessão, Moção de Pesar pelo falecimento do Senhor

LUCIANO BARIGNI.

Descanse em paz!

Que da presente seja dada ciência á família
enlutada.

Sala das Sessões Dr. Júlio Arantes de Freitas, 7 de
abril de 2021.

C\J
m

lü
b- 3
inQ

K T-

•r-a
f o
cvO

o ®° o>
£••0
Q) 'O

O
CD
_ O

£? 0)

CO g

O)

« o

^ (O
01^

Q
2 c
< CD

5 ^
< ^
lu o

cr CD

T ^

= o
7j (tj

9 <5
°-E

E •

.11
0)CJ

^ £
O fO
•o L)

g CO

si
CO D

co

5 «=
.£ o

o Q.

Q.o5
"O 0
ü ü

CO

B15
c c

E
3 o

8°
O 0

CO 'c
LU o

ü

0
ü-

Q/ítu^rUoí^va/ci<i ^á^amoío' (S^ãmá^tíca^ de (^^o-
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: vvww.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: uai ilaic^ciui UMut:iü)üai ilaida&uiúoue.sp.qov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

GUILHERME ARAÚJO NUNES NEWTON DIAS BASTOS
(GUILHERME NUNES) (NILTINHO BASTOS) S

Vereador Vereador i?
N ^
LOQ

CM LU
t-

•^Q
1- O
CMÜ

O
D)

RAFAEL TANZI DE ARAÚJO JÚLIO ANTONIO MARIANO

(RAFAEL TANZI) (JÚLIO MARIANO)
Vereador Vereador

§ o
CO <u

CD.E

OT o
lU-í=

ü
O </)

p

< ®

5 £< 3
m 8

CC oi
iJJ 5.
T ^

- O

Vereador g §
^ 2
o nj

°-E

•£.g
Endereço: Rua Sebastiana da Silva Pontes. n.° 73 Jardim Flórida, São Roque/SP.

•- i
PROTOCOLO N" CETSR 07/04/2021 -08:44 3978/2021/mb # £

O CO
"D CJ
ca.S2
Ç CO

SS
CO D
"S CO
5 C
.£ o

o Q.

o?•O-C

CL CO
-o ®

ü ü

^0 CO

2 "cõ
c c

E ~
3 o

8°

® a5
05"c

LU o
o

5
TO

D_

ANTONIO JOSE ALVES MIRANDA ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

(TONINHO BARBA) (TOCO)
Vereador Vereador

MARCOS ROBERTO MARTINS ARRUDA

(MARQUINHO ARRUDA)